Musem gentis ple rante ductore i qui p 20
 prophetarū ante aduentū dñi saluat vris diuinas
 vris litteris explicauit Inachi fuisse temporibus e
 vris tradiderūt ex nris Clemens et Affricanus ex iudets
 et Iustus veteris historie monumenta replicantes Porro
 quingentis annis troianū bellū antecedit Eredmicio vō m
 phreig in quarto sui operis libro quod aduersū nos cōtigit
 Demitramidem fuisse affirmat que apud assyrios ante
 annos cl. Itaq; uota eu dcc. pene et l. annis troianū
 ses senior inuenitur Cū hec ita se habeant necessa
 tatem diligentis persequi et tpa regnorū contra se
 at singularū genuū annos dimmerare ut quod cui
 fuerit curioso possimq; ordine notare. Neq; me fugit in
 codicib; dyssonos etatū annos inueniri plusq; ut in
 mēprietib; visum est lectitari sequendū illud potiq; qd
 rorū multū do in fide teapit. Verū utiq; quis uolet cō
 periet Inachi tēporib; que primū argis regnasse annis p
 hebreorū fuisse Israhete a quo xij tribus israhelis vocabulu
 fuit Demitramide autē et abraham cōtempales fuisse manifestū
 est. Nam Moyses licet immoz sup̄dictis sit oib; tñ quos greci anti
 quissimos putat senior deprehendit. Homero sc̄ et hesiodo. troianq;
 bello ac multo superiq; hercule museo. lino. chione orphēo. castore
 ac polluce. appolline. esulatio. libero. mercurio. et ceteris dijs getm
 factisq; uel uerbis ipius quoq; iouis gestis que grecia in arte diuini
 tatis collocauit. Hos in qua omēs quos enumeratio enā p̄p̄o cetero
 pem defien primū antea rege fuisse cōtinuū. Cetero autē monsi co
 etoneū historie ostendūt et ante troianū bellū fuisse etc. qnq; annis
 Quod ne cui dubiū uideat sequēs ratio sic probabit. Quadragesimo
 sc̄o anno Imperij Augusti xps natus est. xv anno Tiberij p̄dicare
 orsus. Siquis igit̄ retrorsū cōputans annorū numerū alterū decū
 regis persarū queat omnū sub quo tēptū ierosolimoꝝ quos ababi
 lonis destructū fuerat instauratū est. reperiet a tiberij xv. usq; ad da
 rii annos d. xlvj. Darū quippe sc̄dū annū sexagesime quite olimpi
 adis anno p̄uo fuit et Tiberij xv. in cc. primū olimpiadis annū
 quatuor fuit. fuit 90 inter darū et Tiberij xv. annū olimpiades
 c. xxxvj. anni d. xlvj. quadriennio in vna olimpiade supputato.

1.
 2.
 3.
 4.
 5.
 6.
 7.
 8.
 9.
 10.
 11.
 12.
 13.
 14.
 15.
 16.
 17.
 18.
 19.
 20.
 21.
 22.
 23.
 24.
 25.
 26.
 27.
 28.
 29.
 30.
 31.
 32.
 33.
 34.
 35.
 36.
 37.
 38.
 39.
 40.
 41.
 42.
 43.
 44.
 45.
 46.
 47.
 48.
 49.
 50.

nam